



26-07-2021 08:00 CEST

## Popkornskål til mikroovnen – nå er filmkvelden reddet!

Selvfølgelig skal du unne deg litt popkorn foran TV-en! Den praktiske popkornskålen til mikroovnen gjør at du sparer tid, i tillegg til at du får godt popkorn som kan spises rett ut av skålen. Nå slipper du popkornposer og kan i stedet for poppe vanlig popkornmais i mikroovnen.

### Hvordan lager jeg popkorn med popkornskålen til mikroovnen?

Popkornskålen viser i bunnen av skålen hvor mye popkorn du skal helle i. Ikke overskrid MAKS-markeringen. Brett inn de tre kantene slik at de overlapper hverandre, og varm deretter på høy effekt i mikroovnen i ca. 2-3

minutter. Når popkornet er klart, kan du salte etter smak og spise det direkte fra popkornbegeret. [Les mer om popkornskål til mikroovnen på SmartaSaker.](#)



### **Verdt å tenke på**

Ha kun én popkornskål i mikroovnen om gangen. Husk at tiden varierer avhengig av mengden popkorn og effekten til mikroovnen. Det beste er å høre etter – når poppingen begynner å avta er de fleste popkornene ferdige. Slå av mikroovnen og vent litt før tar ut skålen. OBS! Bruk grytevotter – skålen kan være veldig varm!

### **Rengjøring og oppbevaring**

Popkornskålen kan vaskes i oppvaskmaskinen. Vask skålen etter hver bruk, i

tillegg til før du bruker den for første gang. Når popkornskålen er vasket er den enkel å brette sammen, og den passer også i kjøkkenskuffen.

## Spesifikasjoner

Materiale: Fødevaregodkjent BPA-fritt silikon

Mål utfoldet: 17 cm høy, 13 cm bred øverst, ca. 9 cm i diameter i bunnen

Mål brettet sammen: 4 cm høy, ca. 12,5 i diameter

Maksimaltemperatur: 200 grader

---

SmartaSaker selger smarte, funksjonelle, finurlige, praktiske og innovative dingser. Her finner du smarte problemløserer og morsomme gaver til deg selv og dine kjære. En stor del av sortimentet vårt er svenske innovasjoner, så du kommer garantert til å oppdage mange nye, unike og ekstra smarte saker.

## Kontaktpersoner



**Hedvig Spångmark**

Pressekontakt

Content manager

hedda@smartasaker.se